590003“Spese per l'acquisto di attrezzature”- esercizio finanziario 2025- in favore della R.S. Logistic S.a.s. 
con sede in via Autonomia Siciliana s.n.c. – 90030 Cefalà Diana (PA) – P. IVA: 06484660821;

DECRETA

Art. 1 Per le motivazioni di cui in premessa si dispone la liquidazione ed il pagamento della somma 
complessiva  di  €  427,00 (Quattrocentoventisette/00) IVA  compresa,  sul  Capitolo 
590003“Spese  per  l'acquisto  di  attrezzature” del  Bilancio  della  Regione Siciliana –  rubrica 
Dipartimento regionale delle Autonomie locali, esercizio finanziario 2025, a valere sull'impegno 
già assunto con il D.R.A.